
 

 

      令和 ３年 １０月吉日 

 

井波・福野地域の 

大麦生産されている担い手農家 各位 

 

      となみ野地域水田農業推進協議会 

      事務局長 柏崎 雅志 

 

令和３年度畑作物の直接支払い交付金・ 

大麦数量払い申請書（控え）の送付について 

 

 錦秋の候、貴殿には益々ご清勝の事とお慶び申し上げます。また、日頃より経営

所得安定対策の推進にご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、例年１０月下旬に大麦数量払いの移動受付を行っておりますが、令和３年

４月の加入申請と同様に、当協議会で「 数量払い交付申請の代理申請 」を行う事

としました。 

つきましては、となみ野農協で検査を受けた数量をもとに作成した申請書の控え

をお送りしますので、確認をお願いいたします。  

 なお、数量に変更がある方は、下記の期日までに連絡願います。また、変更・修

正が無い方は、連絡不要です。 

  

記 

 

提出期限 令和 ３年１０月２８日（木） 

 

提 出 先 となみ野地域水田農業推進協議会 

 

修正方法 「 電子データ 」又は「 紙 」 のいずれかとします。 

 

以上 

【 問い合わせ先 】 

となみ野地域水田農業推進協議会 

〒939-1521 富山県南砺市苗島 305 

TEL：22-4720  FAX：22-4728 

E-mail：inatofu@p1.coralnet.or.jp 

HP : https://www.tonamino-suidenkyo.com/ 

mailto:inatofu@p1.coralnet.or.jp
https://www.tonamino-suidenkyo.com/

